

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 155/2023 Processo Administrativo: 155/2023
 Licitação.....: 5/2023 - PR
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL
 Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAFOLIA 2023 DO MUNICIPIO DE JAMBEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 36 - TRIADE PROMOCOES E EVENTOS COMERCIAL LTDA

1	58-01-0042	BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO STATIC; CONSTRUÍDO EM POLIE	UNI		50,000	0,0000	1.050,0000	52.500,00	Desclassif.	
2	88-32-0008	COBERTURA DE PALCO APROXIMADAMENTE MEDINDO 08X06, EM ALUMÍNI	UNI		5,000	0,0000	3.800,0000	19.000,00	Desclassif.	
3	88-32-0006	CAMARIM 4X4 OCTANORME, NA COR BRANCA COM ILUMINAÇÃO INTERNA	UNI		5,000	0,0000	1.800,0000	9.000,00	Desclassif.	
4	88-32-0010	GERADOR DE ENERGIA: 01 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA, SILENC	UNI		5,000	0,0000	2.500,0000	12.500,00	Desclassif.	
5	88-32-0016	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: CONFIGURAÇÃO MINIMA: 01 MESA DE SO	UNI		5,000	0,0000	18.000,0000	90.000,00	Desclassif.	
6	88-32-0001	GRADIL DE CONTENÇÃO MEDINDO 2,00X1,50 METROS DE ALTURA GALVO	M		200,000	0,0000	5,2500	1.050,00	Desclassif.	
7	88-32-0002	PLACAS DE FECHAMENTO COM REVESTIMENTO EM CHAPA ZINCADA MEDIN	M		100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Desclassif.	
8	88-32-0017	TENDAS PIRAMIDAL, TAMANHO 03X03	UNI		50,000	0,0000	320,0000	16.000,00	Desclassif.	
9	88-32-0018	ARTS DOS ENGENHEIROS EVENTOS	SERV		1,000	0,0000	5.250,0000	5.250,00	Desclassif.	
10	89-02-0116	SHOW ARTISTICO COM BANDA DE RENOME REGIONAL CARNAVAL	DIAR		4,000	0,0000	10.000,0000	40.000,00	Desclassif.	
11	89-02-0117	SHOW ARTISTICO COM BANDA DE RENOME REGIONAL COM REPERTÓRIO S	DIAR		1,000	0,0000	10.000,0000	10.000,00	Desclassif.	
12	89-02-0118	SHOW MECANICO (DJ) PARA REALIZAÇÃO DE MATINE NO DIAS 19 E 21	DIAR		2,000	0,0000	2.500,0000	5.000,00	Desclassif.	

Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----> 262.300,00

Fornecedor: 4974 - GAHS ENGENHARIA & SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

1	58-01-0042	BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO STATIC; CONSTRUÍDO EM POLIE	UNI		50,000	0,0000	348,0336	17.401,68	Venceu	1
2	88-32-0008	COBERTURA DE PALCO APROXIMADAMENTE MEDINDO 08X06, EM ALUMÍNI	UNI		5,000	0,0000	4.474,7191	22.373,60	Venceu	1
3	88-32-0006	CAMARIM 4X4 OCTANORME, NA COR BRANCA COM ILUMINAÇÃO INTERNA	UNI		5,000	0,0000	894,9438	4.474,72	Venceu	1

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 155/2023 Processo Administrativo: 155/2023
 Licitação.....: 5/2023 - PR
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL
 Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAFOLIA 2023 DO MUNICIPIO DE JAMBEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 4974 - GAHS ENGENHARIA & SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

4	88-32-0010	GERADOR DE ENERGIA: 01 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA, SILENC	UNI		5,000	0,0000	3.977,5281	19.887,64	Venceu	1
5	88-32-0016	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: CONFIGURAÇÃO MINIMA: 01 MESA DE SO	UNI		5,000	0,0000	4.971,9101	24.859,55	Venceu	1
6	88-32-0001	GRADIL DE CONTENÇÃO MEDINDO 2,00X1,50 METROS DE ALTURA GALVO	M		200,000	0,0000	12,4298	2.485,96	Venceu	1
7	88-32-0002	PLACAS DE FECHAMENTO COM REVESTIMENTO EM CHAPA ZINCADA MEDIN	M		100,000	0,0000	49,7191	4.971,91	Venceu	1
8	88-32-0017	TENDAS PIRAMIDAL, TAMANHO 03X03	UNI		50,000	0,0000	198,8764	9.943,82	Venceu	1
9	88-32-0018	ARTS DOS ENGENHEIROS EVENTOS	SERV		1,000	0,0000	8.452,2472	8.452,25	Venceu	1
10	89-02-0116	SHOW ARTISTICO COM BANDA DE RENOME REGIONAL CARNAVAL	DIAR		4,000	0,0000	7.955,0562	31.820,22	Venceu	1
11	89-02-0117	SHOW ARTISTICO COM BANDA DE RENOME REGIONAL COM REPERTÓRIO S	DIAR		1,000	0,0000	20.384,8315	20.384,83	Venceu	1
12	89-02-0118	SHOW MECANICO (DJ) PARA REALIZAÇÃO DE MATINE NO DIAS 19 E 21	DIAR		2,000	0,0000	4.971,9101	9.943,82	Venceu	1

Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----> 177.000,00

Fornecedor: 5638 - 30.097.219 DANIELA RIBEIRO CANDIDO

1	58-01-0042	BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO STATIC; CONSTRUÍDO EM POLIE	UNI		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
2	88-32-0008	COBERTURA DE PALCO APROXIMADAMENTE MEDINDO 08X06, EM ALUMÍNI	UNI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
3	88-32-0006	CAMARIM 4X4 OCTANORME, NA COR BRANCA COM ILUMINAÇÃO INTERNA	UNI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
4	88-32-0010	GERADOR DE ENERGIA: 01 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA, SILENC	UNI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
5	88-32-0016	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: CONFIGURAÇÃO MINIMA: 01 MESA DE SO	UNI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
6	88-32-0001	GRADIL DE CONTENÇÃO MEDINDO 2,00X1,50 METROS DE ALTURA GALVO	M		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 155/2023 **Processo Administrativo:** 155/2023
Licitação.....: 5/2023 - PR
Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAFOLIA 2023 DO MUNICIPIO DE JAMBEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 5638 - 30.097.219 DANIELA RIBEIRO CANDIDO

7	88-32-0002	PLACAS DE FECHAMENTO COM REVESTIMENTO EM CHAPA ZINCADA MEDIN	M		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
8	88-32-0017	TENDAS PIRAMIDAL, TAMANHO 03X03	UNI		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
9	88-32-0018	ARTS DOS ENGENHEIROS EVENTOS	SERV		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
10	89-02-0116	SHOW ARTISTICO COM BANDA DE RENOME REGIONAL CARNAVAL	DIAR		4,000	0,0000	9.922,5000	39.690,00	Não Cotou	
11	89-02-0117	SHOW ARTISTICO COM BANDA DE RENOME REGIONAL COM REPERTÓRIO S	DIAR		1,000	0,0000	23.510,0000	23.510,00	Não Cotou	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 155/2023 Processo Administrativo: 155/2023
Licitação.....: 5/2023 - PR
Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAFOLIA 2023 DO MUNICIPIO DE JAMBEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 5638 - 30.097.219 DANIELA RIBEIRO CANDIDO

12	89-02-0118	SHOW MECANICO (DJ) PARA REALIZAÇÃO DE MATINE NO DIAS 19 E 21	DIAR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
----	------------	--	------	--	-------	--------	--------	------	-----------	--

Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----> 63.200,00

Jambeiro, Em

CAROLINE MARIA GONÇALVES SIMÕES - - Pregoeiro(a)

JEFFERSON HENRIQUE RAIMUNDO - - MEMBRO